MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA –
HUPEST - UFSC

CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

EDITAL Nº 30 - EBSERH – ÁREA MÉDICA, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. Não houve solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição para a Área Médica.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Kleber de Melo Morais
Presidente